
3 października 2017 r. odbyła się w naszej szkole dyskoteka 
klas 4-7, którą zorganizował Samorząd Uczniowski dla wszystkich 
CHŁOPAKÓW, z okazji ich święta, od wszystkich dziewczyn. 

Na dobry początek wszystkich rozgrzały młode 
cheerleaderki pani Sylwii Krupy, które mogły się zaprezentować 
w nowym układzie tanecznym. 

Cóż, dużo by mówić o tańcach, o panującej temperaturze, 
o dymem zasnutej atmosfery i decybelach, które nie były w stanie 
przeszkodzić tym wszystkim, którzy chcieli się dobrze bawić 
w duetach bądź też solo. 
I tylko dźwięk „ostatniej piosenki” i zapalone światło było tym 
bolesnym znakiem, że czas zakończyć  zabawę i po prostu czekać do 
następnej… 
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Co nowego? 

 Wybory do 
Samorządu 
Uczniowskiego 
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 Plener fotograficzny 
 Dyskoteka szkolna 

 Dzień Nauczyciela 
 



WYBORY 
DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 

 

W bieżącym roku szkolnym w skład Samorządu 

Uczniowskiego w naszej szkole wejdą również 

uczniowie dawnego PG nr 1. 

25.09.2017r. uczniowie PSP nr 5 wraz 

z oddziałami gimnazjalnymi dokonali wyboru swoich 

przedstawicieli. 

Spośród kilku kandydatów wybrano: Julię 

Michalak z klasy VIIa, która obejmie funkcję 

przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego oraz 

Gabrielę Polak z klasy VIIb i Zuzannę Maj z klasy 3b 

gimnazjum, które będą pełnić funkcję zastępcy 

przewodniczącej SU. 

Jednocześnie odbyły się wybory na Rzecznika 

Praw Ucznia, które w budynku A wygrała pani 

Paulina Hrostek, a w budynku B – pani Magda 

Prokopczyk. 

Zwycięzcom gratulujemy! 

 

 

 

EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW 

26 września obchodziliśmy Europejski Dzień Języków. To coroczne święto ustanowione 

zostało w 2001 roku z inicjatywy Rady Europy w Strasburgu, by podkreślić różnorodność 

językową Europy i zachęcić wszystkich do uczenia się języków obcych przez całe życie – 

w szkole i poza nią. 

W bieżącym roku my również obchodziliśmy to święto. Jak? Uczestnicząc w Wesołych 

Rozgrywkach Językowych, które zorganizowane zostały w oddziałach gimnazjalnych naszej 

szkoły (budynek B). Opiekunami i pomysłodawcami zabawy były panie: Anna Dąbrowska, 

Monika Ziębakowska i Ewa Maciejewska, a udział w turnieju wzięły trzyosobowe 

reprezentacje klas II i III. 

Drużyny miały do przejścia 10 stacji językowych. Ich zadaniem było  rozwiązać zagadki 

i rebusy przygotowane w trzech językach –  polskim, niemieckim i angielskim. 

Ostateczne wyniki zostały ogłoszone 27 września. Najlepszą drużyną okazała się grupa 

uczniów z klasy 2b, tj. Wiktoria Kosiec, Wiktoria Kołodziej i Mikołaj Paterek. Drugie miejsce 

zajęli uczniowie z klasy 3c – Julia Bugalska, Julia Glimasińska i Zuzanna Kapusta. 

Trzecie miejsce przypadło klasie 3b, którą reprezentowali: Borys Deszczka, Klaudia Dziedzic 

i Zuzanna Maj. Wszystkim serdecznie gratulujemy. 

                       

   



 
         

 

      

 

                    

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plener fotograficzny - wyprawa do lasu 
 

Temat: światło i cień, droga, wędrówka, leśni mieszkańcy, umieranie, kryjówka, 

szorstkość i lustro.  
  

 29 października wybraliśmy się z Panią Dąbrowską na plener fotograficzny do 

Puszczy Kozienickiej. Naszym celem było zrobienie jak najlepszych zdjęć na konkurs „Moje 

wędrówki przez leśne kryjówki”. Po drugiej lekcji szybko ubrałyśmy się i wraz z Panią 

poszłyśmy po nasze koleżanki z 7 klasy do PSP5. Gdy już dziewczyny dołączyły do nas, 

udałyśmy się do lasu. Pogoda nam na szczęście dopisała i las tego dnia mienił się pięknymi 

kolorami- aż zachęcał, żeby mu zrobić zdjęcia. Pani Dąbrowska chciała pokazać nam 

magiczne, wprost idealne miejsce do robienia zdjęć, więc udałyśmy się dalej. Po drodze 

fotografowałyśmy najróżniejsze rzeczy, np.: różnego rodzaju grzyby (szczególnym 

zainteresowaniem cieszyły się piękne muchomory), roślinność, drzewa, zwierzęta oraz 

owady, zwracając przy tym uwagę na kolory, światło oraz cień. Po drodze ujrzałyśmy 

przepiękny staw - grzechem byłoby nie zrobienie mu zdjęcia. Podczas robienia zdjęć 

żartowałyśmy i dyskutowałyśmy.  

W końcu dotarłyśmy do celu! Okazało się, że był nim zbiornik wodny pełen 

budowli zrobionych przez bobry. Dzieło tych zwierząt wywarło na nas duże wrażenie. Każda 

z nas zabrała się za robienie zdjęć. Oczywiście nie fotografowałyśmy tylko budowli bobrów, 

ale również roślinność i inne, ciekawe rzeczy. Zauważyłyśmy nawet czaszkę jelenia! Było to 

ciekawe doświadczenie. Po wyczerpującej wyprawie szczęśliwe i zmarznięte (ponieważ tego 

dnia było słońce, ale było zimno) wróciłyśmy do domu z ogromną ilością zdjęć i nowymi 

doświadczeniami.  

Myślę, że cel został osiągnięty, a temat zrealizowany. Mam nadzieję, że Pani 

Dąbrowska jest z nas dumna, bo my z siebie na pewno. Plener bardzo mi się podobał, na 

pewno zyskałam dużo nowej wiedzy z zakresu fotografii, ponadto mogłam podziwiać piękne 

widoki i robić to, co lubię.  

Marysia Kwiatkowska 

 

      
 

 

 

Zuzanna Maj - zastępca 

źr. facebook/Zuzanna Maj Gabriela Polak  

- zastępca 

Julia Michalak 

- przewodnicząca SU 



 

Szkolne obchody  
Święta Edukacji Narodowej 

 
Kiedy zaczyna się październik to 

wszyscy wiedzą, że nadszedł już czas nie tylko 
jesieni, ale i święta tak lubianego przez 
wszystkich - Dnia Edukacji Narodowej. 

 W tym roku po raz kolejny mieliśmy okazję 
spotkać się 13 października całą społecznością 
szkolną, łącznie z oddziałami gimnazjalnymi , 
by wspólnie świętować . Program artystyczny 
przygotowany  przez panią Anetę Grabowską-

Jaroszek i Lidię Czyżewską  trafił w gusty 
najbardziej wybrednych słuchaczy. W koncercie 

życzeń dla naszych kochanych nauczycieli 
mogliśmy usłyszeć nie tylko polskie i światowe 

przeboje, ale podziwiać  tańce i poezję z 
najwyższej półki. 

Pani Dyrektor Marzena Murawska nagrodziła 
również wyróżniających się pedagogów, 

a Samorząd Uczniowski wręczył kwiaty i małe 
co nieco każdemu pracownikowi szkoły. 

 

         
 

 

         
 

 

          
 

 

          
 

 

 
 


